
Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      Schaum-ex Erbsloeh silikoninis antiputintojas 

Silikoninis antiputokšlis, skirtas slopinti putas, susidarnačias,
distiliuojant vaisių, grūdų, bulvių ir mielių mentalą.

31,62 € su PVM  
Prekės kodas: 3.202-601.99

  

Prekės galimos pakuotės ar tipai:  

Pakuotė: 1 kg, 10 kg, 100 g

      

  

Prekės aprašymas:  

Prekės aprašymas

Erbslöh Schaum-ex yra specialus silikoninis antiputokšlis, skirtas putų gesinimui, ypač tenkinantis spirito gamyklų
reikalavimus. Paviršiaus aktyvios medžiagos efektyviai užkerta kelią nepageidaujamam putų susidarymui fermentacijos ir
distiliacijos metu. Produktas optimaliai taikytinas vaisių, grūdų, bulvių ir mielių mentalo distiliavimui.

Produktų grynumas ir kokybė įrodyta specializuotose laboratorijose.

Panaudojimo tikslas:

         putojimo prevencija fermentacijos ir distiliavimo metu;
         netrikdoma technologinių procesų eiga;

efektyvesnis fermentacijos rezervuaro tūrio panaudojimas, nes užpildžius jį dėl mažo putojimo, reikalinga
mažesnė rezervuaro viršerdvė.

Poveikis

Distiliacijos metu mentalas, prieš pat pasiekiant virimo temperatūrą, ypač linkęs stipriai putoti. Erbslöh Schaum-ex mažina
masės paviršiaus įtempimą, ir užkerta kelią putų burbuliukų susidarymui.

Erbslöh Schaum-ex nekenkia žmonių sveikatai ir yra neutralaus skonio ir kvapo.

Po distiliacijos produktas išlieka žliaugtuose, kurie gali būti naudojami kaip pašarai, gali būti kompostuojami arba gali būti
utilizuojami bet kokiu kitu būdu.



Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      
Dozavimas

Rekomenduojami standartiniai kiekiai:

2 - 4 ml / 100 l vaisių mentalas
20 - 40 ml / t grūdų mentalas, su nedideliu baltyminių medžiagų kiekiu
40-80 ml / t grūdų mentalas, su dideliu baltyminių medžiagų kiekiu arba bulvių mentalas.

Jei standartinės sąlygos skiriasi, rekomenduojama padidinti arba sumažinti dozę.

Paruošimas

Pridėti produktą į mentalą be išankstinio praskiedimo. Tolygų preparato pasiskirstymą užtikrinkite kruopščiai išmaišydami
masę. Taip pat yra galima produkto pridėti prieš distiliavimą. Esant poreikiui produktas gali būti skiedžiamas vandeniu iki 10
- 20% emulsijos.

  

Nuotraukų galerija:  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

pagalba@vitis.lt | +370 622 00915 | www.vitis.lt | www.facebook.com/vynogamyba 

http://www.tcpdf.org

